
5mm karkaistu ikkunalasia turvalasi ikkunan, ikkunassa lasi toimittaja
Kiinassa

Karkaistu lasi on turvalasi, joka on 4 - 5 kertaa vahvempi kuin tavallinen lasi. Koska sen teki (extreme
Lämmitys-ja Nopea jäähdytys) se on paljon vaikeampaa ja hauras tyyppistä lasia. Milloin karkaistua lasia
taukoja, se pirstoutuu osaksi vähän kiviä ilman vaarallisia teräviä reunoja.

Miksi valita ikkunalasia karkaistua prosessin jälkeen?
Valita karkaistu lasi Windows on fiksu valinta.
Karkaistu ikkunat ovat sinun turvaverkko. Ne ovat kuin hieman vakuutus tai mielenrauhan, että jos joku,
kuten huonekalut saa työntää kovaa lasin, jos lamppu putoaa pöydältä, joku liukua karkaamassa Poreallas,
että ainakin lasi ei särkyvät ja aiheuttaa lisää vahinkoa.

Toinen etu karkaistu lasi-ikkunat on helppokäyttöisyys puhdistamiseen, jos koskaan taukoa. Kuten edellä
mainittiin, karkaistu lasi murtuu pieniä palasia sijaan suuri, rosoinen kappaletta. Näin voit yksinkertaisesti
lakaista eikä tarvitse varovasti poimia terävien kappaleiden lasi.

Lopullinen hyöty karkaistua lasia on sen vahvuus. Koska Lämmitys-ja kuin kemikaalien vahvistaa lasia,
karkaistua lasia on erinomainen valinta tuulilasit, koti Windowsin ja muiden hankkeiden missä
maksimaalisen kestävyyden on toivottavaa.

Valitse eri tyyppistä lasia tehdä karkaistua ikkunalasia:
Yleensä me valitsemme yhdellä kerroksella kuten kirkas float lasi , sävytetty float-lasi, solar heijastava lasi,
matala E lasi kuviollinen lasi , turvallisuuden karkaistu lasi laminoitujen kaareva lasi, silkki lasi, happo
etsattu lasi, ja, edellä lasi voidaan leikata minkä kokoisia tahansa (kokoa: enintään 3000 * 8000mm,
vähintään 150 * 300mm) tekemään karkaistua ennen asennusta kuin lasi-ikkuna. On välttämätöntä olla
kaunis ja käytännöllinen mutta turvassa...

Sovellus:
Häikäisysuoja windows
Liukuikkunat
Kattoluukut
Kylpyhuone windows
Double - hung windows
Saranaikkuna ikkunat
Markiisi windows
Paikallaan windows
Monet muut

JIMY lasi yrityksen monia vaihtoehtoja ikkunalasia:

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-5mm-clear-tempered-glass-factory-5mm-impact-resistant-toughened-glass-price.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/5mm-clear-float-glass-5mm-coloress-float-glass-prices-5mm-Transparent-float-glass-factory.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Wholesale-price-of-5mm-Mistlite-pattern-glass-clear-Mistlite-Figured-glass-from-China-clear-Mistlite.html


Karkaistu lasi sopii enemmän ikkunatyyppi:

Karkaistu lasi factory tarjonnan laadukkaita ikkunan lasin:



Eri valita ja funtion ikkunalasi


